
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

3

5

4

10

8

7

9

1

6

CAGGIA Massimo

NAVA Massimo

NICOLO' Salvatore

CARAFFINI Alessandro

BERNARDINI Michele

INGROSSO Alberto giuse

POZZI Umberto

SCACCIANOCE Filippo

MARCHETTO Loredana

RIVOLTA Roberto

ASD Cannisti Pescaluna

APSD Nuova Lloyd

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Pescatori Albiatesi

ASD G.S. Lambro Carate

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

ASD Cannisti Pescaluna

ASD I Gattoni

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Maver)

(Allianz Bank)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

2.695

2.590

2.470

2.140

1.350

1.315

1.100

780

105

75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:48



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

5

1

4

10

8

9

3

7

6

LOSA Gianluca

SALA Enos

BORDON Roberto

ZIPELLI Cesare giacom

CALLONI Luigi

FERRARIO Stefano natal

BASSO Pietro

SALA Samuel

PELLIZZA Renato

SLANZI Pasquale

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Lambro 90

ASDP La Novese

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Pescatori Albiatesi

ASD I Gattoni

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

5.785

3.355

2.590

1.980

1.665

1.380

1.115

785

440

0
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6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:48



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

1

2

6

5

8

10

7

9

3

GENTILE Mauro achille

MINORINI Daniele

TORETTA Massimo

REDAELLI Franco

RIVOLTA Marzio

BANDI Umberto

VISENTIN Ivan

VILLA Roberto angel

POLLERI Massimo

COLOMBO Stefano

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Pescaluna

ASD G.S. Lambro Carate

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Pescaluna

ASD I Gattoni

ASD Lambro 90

ASD Cannisti Pescaluna

ASD G.S. Amici Per La Pesca

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Allianz Bank)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Hydra)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

9.980

7.590

6.915

3.290

2.815

2.500

2.015

1.895

1.805

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:49



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

8

5

4

1

6

7

10

2

3

FRIGERIO Marco

PASQUALI Silvio

REDAELLI Davide

INVERNIZZI Andrea

DIDONI Maurizio

FRIGERIO Bruno

ROSSI Marco

MUSITELLI Stefano

BERNARDINI Daniele

MANZAN Roberto

ASD Cannisti Cesanesi

APSD Nuova Lloyd

ASD Pescatori Albiatesi

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

ASD G.S. Lambro Carate

ASD Cannisti Pescaluna

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Ballabeni Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(Allianz Bank)

(Ballabeni Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

3.520

3.485

2.730

1.815

1.805

1.690

1.225

1.060

465

0

1
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10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:49



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

10

4

3

2

5

7

6

1

8

TAGLIABUE Andrea

BORROMEO Carlo

COCOZZA Umberto

OCCHIPINTI Vincenzo rina

PIZZOLITTO Nello

MARONGIU Sandro

RANZATO Giovanni

SASSI Massimiliano

DOSSENA Manuel

MARRO Raffaele

ASD Pescatori Albiatesi

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Cesanesi

ASDP La Novese

ASD I Gattoni

ASD Cannisti Pescaluna

APSD Nuova Lloyd

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

5.205

2.855

2.160

1.455

1.035

865

340

265

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:50



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

1

10

2

4

3

5

7

6

8

TAGLIABUE Andrea

RIGAMONTI Angelo

BORROMEO Carlo

CIVATI Oscar

COCOZZA Umberto

OCCHIPINTI Vincenzo rina

MARONGIU Sandro

RANZATO Giovanni

SASSI Massimiliano

MARRO Raffaele

ASD Pescatori Albiatesi

ASD Pescatori Albiatesi

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Cannisti Club Bareggia Lissone

ASD Cannisti Cesanesi

ASDP La Novese

ASD Cannisti Pescaluna

APSD Nuova Lloyd

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

5.205

4.970

2.855

2.580

2.160

1.455

865

340

265

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:50



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

7

10

3

4

6

8

1

5

9

MARCHETTO Maria assunta

FIERMONTE Maurizio

GESSAGA Lorenzo

ZATTA Roberto

MIGLIONICO Libero antoni

GIUNTA Lorenzo raimo

COLOMBO Paolo

FERRARI Gabriele

SLANZI Marco

CALLONI Davide

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

APSD Nuova Lloyd

ASD Pescatori Albiatesi

ASDP La Novese

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Cesanesi

ASD I Gattoni

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Cannisti Pescaluna

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Ballabeni Tubertini)

(Ballabeni Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

2.615

2.385

2.210

1.485

1.100

740

575

510

495

475

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Pescaluna

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore GZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Matrone Francesco

Giudice di Gara
Confalonieri Contardo

Ora

16:18:51


